



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica-Zdrój, dnia 20.05.2019r.

L.dz. EZP.3820.274.2019

Znak sprawy **ZP/PN/2019/28 – jednorazówka**

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **zakup wraz z dostawą i rozładunkiem wyrobów medycznych jednorazowego użytku, zestawu do hemodializy, protez głosowych, próbek, opatrunków dla Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy-Zdroju.**

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2019/28 – jednorazówka** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1, pakiet 35 pozycja 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 8 z pakietu 35 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? Wydzielenie pozycji pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź 1: Pakiet anulowany.

Pytanie 2, pakiet 35 pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści cewniki dwuświatłowe, poliuretanowe wykonane z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewniki o przekroju 12 FR długościach: 15 cm, 17 cm, 20 cm 25 cm i 14 Fr i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm do wyboru przez Zamawiającego z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowane tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji?

Odpowiedź 2: Pakiet anulowany

Pytanie 3, pakiet 35 pozycja 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 13 z pakietu 35 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?

Odpowiedź 3: Pakiet anulowany

Pytanie 4, pakiet 35, pozycja nr 5, 6 i 7

Mając na uwadze fakt, że obecna konstrukcja SIWZ w zakresie pakietu nr 35 uniemożliwia złożenie oferty innym Wykonawcą niż firma Fresenius Medical Care, gdyż zawiera produkty, których ta firma jest wyłącznym dystrybutorem, zwracamy się z wnioskiem o wydzielenie z pakietu pozycji nr 5, 6 i 7 do odrębnego zadania na płyny do ciągłych terapii nerkozastępczych.

Odpowiedź 4: Pakiet anulowany.

Pytanie 5, pakiet 35, pozycja nr 5

Jednocześnie zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie do postępowania produktów równoważnych do opisanych w pakiecie 35 i będących jednoznacznie produktem wyłącznie jednego producenta i dystrybutora.

Wnioskujemy o dopuszczenie płynów o parametrach jak niżej:

Pkt. 5

Wodorowęglanowy dializat (wyrób medyczny) o składzie : - potas 2 lub 4 mmol/l

- sód 133 mmol/l
- wapń 0 mmol/l (bezwapniowy)
- magnez 1,00 mmol/l
- fosforany 0 lub 1,25 mmol/l
- wodorowęglan 20 mmol/l

Opakowanie - 5,0 l. worek dwukomorowy zapakowany sterylnie w zewnętrznej folii bez obecności powietrza. Worek powinien posiadać dwa porty do pobierania płynu:

1. typu Luer Lock
2. typu Safe Lock (skrętny) oraz port z membraną do nakłucia igłą w celu modyfikacji składu.

Odpowiedź 5: Pakiet anulowany

Pytanie 6, pakiet 35, pozycja nr 6

Wnioskujemy o dopuszczenie płynów o parametrach jak niżej:

Pkt. 6

Płyn do hemofiltracji i plazmaferazy - wodorowęglanowy płyn do hemofiltracji buforowany glukozą o stężeniu fizjologicznym 5,50 mmol/l o różnych stężeniach potasu (0/2/4 mmol/l), wieloelektrolitowy. Opakowanie - 5,0 litrowy worek dwukomorowy z wielowarstwowej folii bez PVC, połączenie zawartości komór musi być wykonalne przez ucisk na jedną z nich.

Worek powinien posiadać dwa porty do pobierania płynu (wylotowe):

1. typu Luer Lock
2. typu Luer Lock+ adapter Safe Lock (skrętny) oraz port z membraną do nakłucia igłą w celu modyfikacji składu.

Odpowiedź 6: Pakiet anulowany

Pytanie 7, pakiet 35, pozycja nr 7

Wnioskujemy o dopuszczenie płynów o parametrach jak niżej:

Pkt. 7

4% Cytrynian sodu w workach 1000 ml. lub 2000 ml.

Opakowanie - worek dwukomorowy zapakowany sterylnie w zewnętrznej folii bez obecności powietrza.

Worek powinien posiadać port do pobierania płynu typu Safe Lock (skrętny) oraz port z membraną do nakłucia igłą w celu modyfikacji składu.

Odpowiedź 7: Pakiet anulowany

Pytanie 8, dotyczy zadania nr 27 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści dren dokomorowy o długości 18cm i dren dootrzewnowy o długości 120cm ?

Odpowiedź 8: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9, dotyczy zadania nr 27 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw do drenażu zewnętrznego komorowego z torbą o pojemności 500ml, przewodem o długości 150cm i drenem dokomorowym o długości 350 mm i średnicy zewnętrznej 2,7mm ?

Odpowiedź 9: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10, dotyczy zadania nr 27 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw do drenażu zewnętrznego lędźwiowego z torbą o pojemności 500ml i przewodem o długości 150cm ?

Odpowiedź 10: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11, pakiet nr 3, poz. 1, 2

Wnosimy o potwierdzenie, że oferowane klipsy w poz. 1 i 2 mają być wyposażone w samoprzylepne wklejki do kartoteki pacjenta określające co najmniej takie informacje jak: nr kat, nazwę klipsa, nazwę producenta, numer serii i data ważności.

Uzasadnienie: klipsy są implantami i szczegółowe ewidencjonowanie ich zużycia w kartotece pacjenta i książce operacyjnej jest konieczne ze względu na wymogi ewentualnych dalszych badań w rezonansie magnetycznym i tomografii komputerowej

Odpowiedź 11: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12, pakiet nr 3, poz. 1, 2

Wnosimy o potwierdzenie, że w poz. 1 i 2 należy zaoferować klipsy tytanowe pakowane w zasobniki po 4, 6 i 10 sztuk (wielkość zasobnika do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia)

Odpowiedź 12: Tak

Pytanie 13, pakiet nr 33, poz. 1

Wnosimy o potwierdzenie, czy w poz.1 należy zaoferować igły półautomatyczne (z naciągami sprężynowym) o podanym rozmiarze z możliwością wyboru długości pobieranego bioptatu 15 i 22 mm) posiadające skalę centymetrową widoczną w USG.

Odpowiedź 13: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14, pakiet nr 15, poz.1

Wnosimy o potwierdzenie, czy w poz.1 należy zaoferować worki do laparoskopii o wymiarach 85mm x 200mm (objętość 200ml) , zaopatrzone w prowadnicę z uchwytem na 2 palce pasującą do trokara 10mm, wyposażone w drut samorozprężalny i uwalniane z prowadnicy po wprowadzeniu w pole operacyjne.

Odpowiedź 14: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15, pakiet 43, poz.1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 43 pozycji nr 1 dopuści wyrób medyczny funkcjonalnie równoważny do wyspecyfikowanego w SIWZ grotowkręty samowierzące / samotnące o średnicy fi 6mm oraz długości L=180 mm ?

Odpowiedź 15: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16, pakiet 43, poz.3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 43 pozycji nr 3 dopuści wyrób medyczny funkcjonalnie równoważny do wyspecyfikowanego w SIWZ grotowkręty samowierzące / samotnące o średnicy fi 5mm oraz długości L=180 mm ?

Odpowiedź 16: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17, Dot. SIWZ:

Czy Zamawiający zamierza przeprowadzić postępowanie w trybie procedury odwróconej, tj. zgodnie z art. 24aa ustawy PZP?

Odpowiedź 17: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18, Dot. SIWZ pkt 10.5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od obowiązku dostarczenia bezpłatnych, bezzwrotnych próbek zaoferowanego asortymentu w zakresie pakietu 50 poz. od 3 do 6, czyli statywy do próbek? Złożenie próbek po 1 sztuce każdej pozycji oznacza przedłożenie 25% Państwa rocznego zapotrzebowania i jest kosztowne.

Odpowiedź 18: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 19, Dot. SIWZ pkt 16.4

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku w pozycjach gdzie jednostka miary jest sztuka?

Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06)

„dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupu jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka)”.

Odpowiedź 19: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 20, Projekt umowy: Dotyczy § 2 ust. 2.2

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu realizacji zamówień opatrzonych znakiem „PILNE” z „24 godzin” na „24 godzin roboczych”? Proponowany zapis ma na celu zagwarantowanie możliwości spełnienia świadczenia w przypadku wystąpienia większej ilości dni wolnych od pracy.

Odpowiedź 20: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21, , Projekt umowy: Dotyczy § 2 ust. 2.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyduszenie czasu realizacji zamówienia do 4 dni roboczych?

Odpowiedź 21: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22, Projekt umowy: Dotyczy § 2 ust. 2.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź 22: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23, Projekt umowy: Dotyczy § 3 ust. 3.10

Z uwagi na specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w SIWZ, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający **zastrzega sobie prawo do częściowej** realizacji Umowy w okresie jej obowiązywania, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż **20%** wartości umowy”.

Odpowiedź 23: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24, Projekt umowy: Dotyczy § 8

Czy Zamawiający rozważy wprowadzenie w powyższym paragrafie ustępu mówiącego, że:

1. Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron za 1 miesięcznym wypowiedzeniem,
2. Rozwiązanie, o którym mowa w pkt. 1 powinno nastąpić w formie pisemnej i zawierać uzasadnienie pod rygorem nieważności,
3. Każda ze stron może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy?

Odpowiedź 24: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25, Projekt umowy: Dotyczy § 6.1 pkt c)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,1 % wartości brutto niezrealizowanego pisemnego zamówienia za każdy dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy? Ponadto wnosimy o zrezygnowanie z zapisu o wysokości minimalnej kary na poziomie 100 zł.

Wprawdzie nie istnieją przepisy regulujące wysokości kar umownych, jednak przy ustaleniu wysokości kar Zamawiający powinien opierać się na zasadzie równości i ekwiwalentności stron, a tym samym wymagać od Wykonawcy płacenia kar w takiej samej lub nieznacznie wyższej wysokości, w jakiej sam Zamawiający może ewentualnie płacić za zwłokę w płaceniu za towar.

Zamawiający nie powinien wykorzystywać swojej dominującej pozycji ustalając wysokość kar umownych. Kary umowne powinny mieć charakter dyscyplinujący w stosunku do Wykonawcy, a nie prowadzić do wzbogacenia się Zamawiającego, a taką funkcję zaczynają pełnić w momencie, gdy okazuje się, iż wartość kary umownej może przekroczyć wartość zapłaty należną Wykonawcy za dostarczony towar. Nadto liczenie kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia jest wysoce niesprawiedliwe i na gruncie prawa cywilnego obecna wysokość odsetek, którą Zamawiający narzuca, może zostać uznana za świadczenie nienależne, dające w skali roku odpowiednio, 3 650%, wartości zamówionej dostawy. W tym miejscu należy przywołać treść art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego, który stanowi, iż w przypadku, gdy zobowiązanie zostało wykonane w znacznej części dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej, to samo dotyczy przypadku, gdy kara jest rażąco wygórowana. Dlatego też w przypadku braku zgody Zamawiającego na zmniejszenie kar umownych w momencie gdy będą one naliczane, Wykonawca będzie zmuszony podjąć odpowiednie kroki prawne celem miarkowania tych kar, a co za tym idzie ochrony swoich interesów.

Odpowiedź 25: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w zakresie kar umownych. Prawidłowe wykonanie zobowiązania nie spowoduje naliczenia kar, zaś w przypadku uznania, że kary mają charakter wygórowany, wykonawcy przysługuje droga sądowa.

Pytanie 26, Projekt umowy: Dotyczy § 6.1 pkt a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „10% niezrealizowanej wartości brutto określonej w par. 3.1 umowy.”

Zamawiający zastrzegł sobie prawo do częściowej realizacji umowy, a zatem prawo zmniejszenia wartości zakupionego towaru. W kontekście tego prawa, naliczanie kar przez Zamawiającego od wartości całej umowy w przypadku odstąpienia od umowy z winy wykonawcy jest niesprawiedliwe i krzywdzące wykonawcę. Zapis 10% ogólnej wartości brutto umowy niezależnie od momentu odstąpienia od umowy powoduje, że wykonawca który ponosi

ryzyko braku zamierzonego zysku, ponosi dodatkowo ryzyko obciążenia karami za pułap cenowy, które jest szacunkowy i nie wiążący Zamawiającego.

W związku z powyższym prosimy o zmianę sposobu liczenia kary na od niezrealizowanej wartości umowy.

Odpowiedź 26: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w zakresie kar umownych. Prawidłowe wykonanie zobowiązania nie spowoduje naliczenia kar, zaś w przypadku uznania, że kary mają charakter wygórowany, wykonawcy przysługuje droga sądowa.

Pytanie 27, Projektu umowy: Dotyczy § 6

Czy Zamawiający dopuści wprowadzenie zapisu: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy”? Proponowany zapis wprowadziłby cywilistyczną zasadę równości stron stosunku prawnego, stosunku zachwianego w momencie braku wnioskowanego zapisu.

Odpowiedź 27: Zamawiający nie ma obowiązku wprowadzenia takiego zapisu do umowy.

Pytanie 28, Projektu umowy: Dotyczy § 3.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu:

"Zamawiający zastrzega sobie stałość cen w okresie obowiązywania umowy. W przypadku istotnej zmiany kosztów nabycia przedmiotu umowy u wykonawcy w wyniku zmiany:

- kursów walut o więcej niż 5%
- cen producenta o więcej niż 5%
- stawek podatkowych i celnych,

Strony na wniosek strony zainteresowanej dokonają zmian cen przedmiotu umowy w stopniu nie większym niż wielkość tych zmian.

Zmiany cen wprowadzone zostaną aneksem do niniejszej umowy".

Proponowany zapis ma na celu zapewnienie utrzymania stabilności firmy Wykonawcy w przypadku nieoczekiwanych, nagłych wzrostów czynników cenotwórczych, ponadto nie wymusza na wykonawcy konieczności zawyżania cen na oferowane produkty, do czego zmuszony jest wykonawca kalkulujący ceny na dłuższy okres czasu.

Odpowiedź 28: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę, albowiem cena w zamówieniach publicznych musi mieć charakter sztywny.

Pytanie 29, Projektu umowy: Dotyczy § 3.5

Czy Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu,
- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów,
- przedmiotowym (produkt zamienny),
- wystąpienia przejściowego braku produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową.

Odpowiedź 29: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30, Dotyczy pakiet nr 50 poz.6

Czy Zamawiający dopuści statyw do próbek o śr. 16 mm na 20 miejsc z drutu powlekanego tworzywem sztucznym w całości autoklawowalny?

Odpowiedź 30: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31, Dotyczy pakietu nr 35

Mając na względzie regulacje siwz, odnoszące się do opisu przedmiotu zamówienia oraz konstrukcji przedmiotowej pakietu nr 35 w celu zachowania najwyższych standardów uczciwej konkurencji oraz równego traktowania podmiotów ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne czy w celu zwiększenia konkurencyjności a tym samym możliwości uzyskania korzystniejszych cenowo ofert, Zamawiający dokona podziału przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 35 na dwa osobne pakiety tj. nr 35a – Płyty do ciągłych terapii nerkozastępczych – poz. 5 i 7 oraz pakiet nr 35b – Materiały eksploatacyjne do urządzenia Multifiltrate – poz. 1 – 4 oraz 6,8-14, co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu wykonawcom nie będącym przedstawicielami firmy Fresenius i zaoferowanie wyrobu medycznego w pełni kompatybilnego z posiadanym przez Zamawiającego aparatem Multifiltrate, używanym przez wiele stacji dializ i ośrodków klinicznych na terenie całego kraju?

Odpowiedź 31: Pakiet anulowany.

Pytanie 32, projekt umowy, §6 p.6.1 ust. c

Bardzo prosimy o modyfikację zapisów umowy w §6 p.6.1 ust. c na następujący:

„W razie niedostarczenia towaru w terminie, 3 dni od daty zamówienia przedmiotu umowy, Zamawiający ma prawo dokonania zakupu przedmiotu zamówienia u dowolnego dostawcy. Różnicą w cenie obciążyć Wykonawcę.

Dodatkowo naliczy karę umowną w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanego pisemnego zamówienia”

Odpowiedź 32: Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

Pytanie 33, dot. pakietu 2 poz. 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby STRZYKAWKA do gazometrii z igłą 0,7 z funkcją samonapełniania, z heparyną litową, z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym oraz korkiem do zamykania strzykawki, do 3ml, była wyposażona w membranę samowentylującą, która w trakcie pobierania krwi tętniczej usuwa automatycznie powietrze ze strzykawki poprzez specjalną konstrukcję korka?

Odpowiedź 33: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34, dot. pakietu 2 poz. 2:

Czy Zamawiający, wymagając strzykawki do gazometrii z igłą 0,7 z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym, wymaga igły ze zintegrowanym zabezpieczeniem z nasadą igły o długości 25 mm?

Odpowiedź 34: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35, dot. rozdziału 11 pkt. 11.5 SIWZ:

Zamawiający w ww. punkcie wymaga złożenia wraz z ofertą oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej, stanowiącego załącznik nr 5. Prosimy o wyjaśnienie, czy punkt ten został dodany w tym rozdziale omyłkowo i oświadczenie, zgodnie z punktem 7.3.1 SIWZ oraz art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, należało będzie złożyć w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert?

Odpowiedź 35: Oświadczenie będzie można złożyć w terminie 3 dni.

Pytanie 36, projekt umowy, dot. §6 ust. 6.1 lit. a):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczenie kary umownej od niezrealizowanej wartości brutto umowy?

Odpowiedź 36: Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

Pytanie 37, Pakiet 4, poz. 1

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź 37: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38, Pakiet 45, poz. 13-15

Czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe, 17 nitkowe, niejłowe?

Odpowiedź 38: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39, Pakiet 45, poz. 13-15

Czy zamawiający wydzieli poz.13-15 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź 39: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40, Pakiet 45, poz. 5,10-11

Czy zamawiający wydzieli poz.5,10-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź 40: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41, Pakiet 45, poz. 5,10-11

Czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe, 17 nitkowe, jałowe?

Odpowiedź 41: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42, Pakiet 45, poz. 5,10-11

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź 42: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43, Pakiet 45, poz. 2-3

Czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe, 17 nitkowe, niejałowe?

Odpowiedź 43: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44, Pakiet 45, poz. 2-3

Czy zamawiający wydzieli poz.2-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź 44: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45, pakiet 3, poz.1

Czy Zamawiający z pak 3 wydzieli poz 1? Pozwoli to naszej firmie na złożenie oferty na oryginalne klipsy tytanowe Horizon amerykańskiego producenta w konkurencyjnej cenie do zamienników.

Odpowiedź 45: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46, Pakiet 17, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład wysokochłonny składający się z 5 warstw?

Odpowiedź 46: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47, Pakiet 45, pozycja 1,12

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź 47: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 48, Pakiet 45, pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby serwety poddane były procesowi wstępnego prania. W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź 48: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49, Pakiet 45, pozycja 4,7

Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy jałowy pakowany po 10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź 49: Zamawiający w pakiecie 45 w poz. 4 – dopuszcza, a w poz. 7 – zgodnie z SIWZ.

Pytanie 50, Pakiet 47, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści przylepiec chirurgiczny w rozmiarze 2,5cm x 9,14m, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź 50: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 51, projekt umowy, § 4 ust. 4.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 4 ust. 4.6 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź 51: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany umowy.

Pytanie 52, projekt umowy, § 6 ust. 6.1 pkt. a), c):

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 6.1 pkt. a), c):

6.1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną:

- a) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% ogólnej niezrealizowanej części wartości brutto określonej w § 3.1,
- c) w razie niedostarczenia w terminie 5 dni od daty zamówienia przedmiotu umowy, Zamawiający ma prawo dokonania zakupu przedmiotu zamówienia u dowolnego dostawcy. Różnicą w cenie obciąży Wykonawcę. Dodatkowo naliczy karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanego pisemnego zamówienia za każdy dzień opóźnienia lecz nie mniej niż 50,00 zł oraz nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego w terminie pisemnego zamówienia.

Odpowiedź 52: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany umowy.

Pytanie 53, Pakiet 45 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z gazy po praniu wstępnym?

Odpowiedź 53: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 54, Pakiet 45 poz.12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert? Ilość asortymentu w niniejszej pozycji jest nieporównywalnie mała, co stanowi blokadę do złożenia ofert dla większej ilości wykonawców.

Odpowiedź 54: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 55, Pakiet 45 poz.12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 17-nitkowych, 16-warstwowych pakowanych po 100 szt., z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 55: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 56, Pakiet 46 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów neurochirurgicznych wykonanych z 4 – warstwowej włók-
niny wiskozowo – poliestrowej o rozmiarze 13mm x13cm?

Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź 56: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 57, Pakiet 46 poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów neurochirurgicznych wykonanych z 4 – warstwowej włók-
niny wiskozowo – poliestrowej o rozmiarze 25mm x76cm?

Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź 57: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 58, Pakiet 46 poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów neurochirurgicznych wykonanych z 4 – warstwowej włók-
niny wiskozowo – poliestrowej o rozmiarze 76mm x76cm?

Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź 58: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 59, dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej (lub podobnej) treści:
„Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedź 59: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany umowy.

Pytanie 60, dot. projektu umowy:

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź 60: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany umowy.

Pytanie 61, dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. pkt 1 słowa „10% ceny brutto niezrealizowanej części umowy” zostały zastąpione słowami „5 % ceny brutto niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź 61: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany umowy.

Pytanie 62, Dotyczy wzoru umowy: § 6 ust. 6.1:

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej w razie niedostarczenia towaru w terminie, o której mowa w § 6 ust. 6.1 c) z 10% na 5% wartości brutto niezrealizowanego pisemnego zamówienia oraz zmianę z zapisu z „lecz nie mniej niż 100 zł” na „lecz nie mniej niż 50 zł”?

Odpowiedź 62: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany umowy.

Pytanie 63, Pakiet 4, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonek w opakowaniach handlowych=144 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę, tj. na 21 opakowań?

Odpowiedź 63: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 64, Pakiet 9, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do wyceny zgłębniki w rozmiarach CH34 i CH36 spełniające pozostałe parametry opisu?

Odpowiedź 64: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 65, Pakiet nr 17, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji jednorazowego, wysokochłonnego, nie uczulającego podkładu higienicznego na stół operacyjny wykonany polipropylenu, poliestru oraz SAF. Zbudowanego z mocnego, nieprzemakalnego laminatu o grubości minimum 0,14mm (pozytywny wynik EN 20811) i chłonnego rdzenia o grubości co najmniej 0,7mm na całej długości prześcieradła. Wymiary prześcieradła 100 cm (+/-2cm) x 225cm (+/- 4cm) Produkt o gładkiej, jednorodnej powierzchni (bez zagięć, pikowań czy przeszyć) – nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. Wchłanianność co najmniej 4l potwierdzona badaniem akredytowanego laboratorium. Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu poprzez trwale i w higieniczny sposób naniesione oznaczenie nazwą produktu lub producenta w co najmniej 5 miejscach. Oznaczenie ma zminimalizować ryzyko pomyłki i być czytelne - minimum 100cm2 każde. Gramatura produktu 125g/m2 (+/-1%).

Odpowiedź 65: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 66, Pakiet nr 17, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji jednorazowego, wysokochłonnego, nie uczulającego podkładu higienicznego na stół operacyjny wykonany polipropylenu, poliestru oraz SAF. Zbudowanego z mocnego, nieprzemakalnego laminatu o grubości minimum 0,14mm (pozytywny wynik EN 20811) i chłonnego rdzenia o grubości co najmniej 0,7mm na całej długości prześcieradła. Wymiary prześcieradła 100 cm (+/-2cm) x 150 cm (+/- 2 cm) Produkt o gładkiej, jednorodnej powierzchni (bez zagięć, pikowań czy przeszyć) – nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. Wchłanianność co najmniej 1850 ml/m2 potwierdzona badaniem akredytowanego laboratorium. Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu poprzez trwale i w higieniczny sposób naniesione oznaczenie nazwą produktu lub producenta w co najmniej 5 miejscach. Oznaczenie ma zminimalizować ryzyko pomyłki i być czytelne - minimum 100cm2 każde. Gramatura produktu 125g/m2 (+/-1%).

Odpowiedź 66: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 67, Pakiet nr 17, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji 5-warstwowego podkładu chłonnego w rozmiarze 100x220 cm, o chłonności 4500 ml.

Odpowiedź 67: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 68, Pakiet nr 23, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do wyceny strzykawki insulinowe 1ml sterylne, jednorazowe z igłą nakładaną w rozmiarze 0,45x13 lub 0,40x13 ?

Odpowiedź 68: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 69, Pakiet nr 23, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do wyceny strzykawki insulinowe 1ml sterylne, jednorazowe z igłą nakładaną w rozmiarze 0,45x13 lub 0,40x13 ?

Odpowiedź 69: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 70, Pakiet 17

W związku z brakiem w SIWZ parametrów podkładu prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje podkładu o parametrach:

- chłonność min. 40ml/100cm2 w badaniach jednostki akredytowanej,
- gramatura podstawowa: min.210 g/m2
- wymiary: min. 100 x 225cm ±5cm, rdzeń chłonny o długości co najmniej 51x205+/-3 cm zakończony dodatkowymi marginesami z nieprzeziernego laminatu o szerokości nie większej niż 10 +/-3 cm po obu stronach na całej szerokości podkładu.
- pakowana po 20 sztuk/ opakowanie.

Odpowiedź 70: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 71, Pakiet 34

Prosimy Zamawiającego o włączenie z pakietu pozycji 1 i 9 i utworzenie nowego pakietu. Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź 71: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 72, Zadanie 1 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do insuliny 1 ml z wtopioną igłą w rozmiarze 0,3 x 12,00 mm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź 72: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 73, Pakiet 50, poz.6

Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści statyw do probówek o śr. 16 mm na 50 miejsc z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź 73: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 74,

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podawanie cen jednostkowych z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź 74: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 75, Pakiet nr 45, poz.1

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania jałowej serwety operacyjnej spełniającej wymagania SIWZ po praniu technologicznym oraz po praniu wstępnym produktu finalnego?

Odpowiedź 75: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 76, Pakiet nr 45, poz.1

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania jałowej serwety operacyjnej spełniającej wymagania SIWZ, którego opakowanie jednostkowe wyposażone jest w min. jedną metkę samoprzylepną z nazwą producenta, numerem katalogowym artykułu, datą ważności oraz numerem serii (do dokumentacji medycznej pacjenta)?

Odpowiedź 76: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 77, Pakiet nr 45, poz. nr 2-3, 6-9

W celu zapobiegania rozsypywania się kompresów w czasie otwierania podczas zabiegu oraz w celu ułatwienia liczenia czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowane kompresy były przewiązane po 10 sztuk?

Odpowiedź 77: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 78, Pakiet nr 45, poz. nr 4

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kompresów gazowych z nitką radiacyjną spełniających wymagania SIWZ, których opakowanie jednostkowe wyposażone jest w min. jedną metkę samoprzylepną z nazwą producenta, numerem katalogowym artykułu, datą ważności oraz numerem serii (do dokumentacji medycznej pacjenta)?

Odpowiedź 78: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 79, pakiet 11

Prosimy o potwierdzenie, że należy zaoferować igłę w zestawie z igłą wprowadzającą (30mm)? Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź 79: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 80, pakiet 32

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania rurek pediatrycznych zbrojonych Rusch w rozmiarach 3,5-6,5 do wyboru.

Odpowiedź 80: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 81, pakiet 32

Prosimy o potwierdzenie, że należy zaoferować rurki zbrojone w zestawie z prowadnicą w jednym opakowaniu.

Odpowiedź 81: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 82, pakiet 32

Prosimy o potwierdzenie, że należy zaoferować rurki intubacyjne posiadające czarny szeroki znacznik wokół pełnego obwodu rurki dla ułatwienia prawidłowego umieszczenia w tchawicy.

Odpowiedź 82: Tak, Zamawiający potwierdza, że należy zaoferować.

Pytanie 83, pakiet 42

Prosimy o potwierdzenie, że należy zaoferować rurki intubacyjne posiadające czarny szeroki znacznik wokół pełnego obwodu rurki dla ułatwienia prawidłowego umieszczenia w tchawicy.

Odpowiedź 83: Tak, Zamawiający potwierdza.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zamieszczone zostały w dniu 20.05.2019r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów

Z poważaniem

Specjalistyczne Centrum Medyczne
im. św. Jana Pawła II S.A.
DYREKTOR
ds. Administracyjno-Teknicznych
Jerzy Didyk

